
Zamawiający               Żarnowiec, dnia 12.08.2020r. 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia  

Rolniczego w Żarnowcu 

ul. Krakowska 25, 42-439 Żarnowiec 

        Do wszystkich Wykonawców 

       biorących  udział w postępowaniu  

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

Dotyczy:  zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2019 roku, poz.1843 z póź. zm.) 

 

pn.: „Zakup energii elektrycznej dla Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 

w Żarnowcu w 2021r.” 

 

Oznaczenie sprawy: ZSR.G.RK-270-0004/20 

 
TREŚĆ PYTANIA NR 1:    
1. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji 

elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy 

najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument 
 
zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. 
 
Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy: 

a) danych dla każdego punktu poboru: 

- nazwa i adres firmy;  

- opis punktu poboru; 

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); - grupa taryfowa ; 

- planowane roczne zużycie energii; 

- numer licznika; 

- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;  

- numer aktualnie obowiązującej umowy; 

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 

- numer ewidencyjny PPE; 

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy; 

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem: - 

pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy; 
ć 
- dokument nadania numeru NIP; 



- dokument nadania numeru REGON; 

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka; 

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii 

elektrycznej oraz pełnomocnictwa. 
 
Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży 
 

zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez 

Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy 

Prawo energetyczne? 

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1 : 
Większość danych zamieszczona jest w zapytaniu ofertowym, pozostałe dane niezbędne do 

prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający przekaże Wykonawcy przed 

podpisaniem umowy. 

 
TREŚĆ PYTANIA NR 2:    
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną? 

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2 : 
Tak 

 
TREŚĆ PYTANIA NR 3:    
 

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany 

przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw 

majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej ( koszty zakupu 

certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii 

elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie 

właściwych przepisów. 

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3 : 
Tak, jeżeli ta zmiana będzie dotyczyć wszystkich dostawców energii elektrycznej. 
 
TREŚĆ PYTANIA NR 4:     
4. Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę 

sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji oraz czy procedura 

zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy? 

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 4 : 
Zamawiający posiada umowy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę 

na świadczenie usług dystrybucji, procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzona po 

raz kolejny 

 

TREŚĆ PYTANIA NR 5:    
5. Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej? 

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 5 : 
Informacja zostanie udzielona Wykonawcy przed podpisaniem umowy. 
 



TREŚĆ PYTANIA NR 6:    
6. Czy obecne umowy na sprzedaż energii elektrycznej należy wypowiedzieć? 

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 6 : 
Tak 
 
TREŚĆ PYTANIA NR 7:    
7. Wykonawca prosi o udzielenie informacji jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie 

obowiązujących umów? 

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 7 : 
3 miesiące  
 
TREŚĆ PYTANIA NR 8:    
8. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych 

lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach 

przewidzianych w SIWZ? 

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 8 : 
Nie 
 
TREŚĆ PYTANIA NR 9:    
9. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku 

ustawowej zmiany podatku akcyzowego? Zmiana ta nastąpi z dniem wejścia w życie 

właściwych przepisów i nie będzie wymagała zgody Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 9: 
Tak, jeżeli ta zmiana będzie dotyczyć wszystkich dostawców energii elektrycznej. 
 
TREŚĆ PYTANIA NR 10:    
10. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej 

zmiany podatku od towarów i usług? Zmiana ta nastąpi z dniem wejścia w życie właściwych 

przepisów i nie będzie wymagała zgody Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 10 : 
Tak 
 
TREŚĆ PYTANIA NR 11:    
11. Wykonawca  zwraca  się  z  pytaniem,  kto  pełni  funkcje  Operatora  Systemu 
Dystrybucji? 

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 11 : 
TAURON Dystrybucja S.A. 

 
TREŚĆ PYTANIA NR 12:    
12. Wykonawca prosi o dodanie zapisu w treści zapytania ofertowego w taki sposób, że 

„rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej nastąpi od dnia 01.01.2021 r. jednak nie wcześniej 

niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu 

umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich punktów poboru objętych 

zapytaniem. 

 
 



ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 12 : 
Zamawiający uzupełnia treść Zapytania ofertowego o następujący zapis: „rozpoczęcie 

dostaw energii elektrycznej nastąpi od dnia 01.01.2021 r. jednak nie wcześniej niż po 

pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu 

umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich punktów poboru objętych 

zapytaniem”. 

 
TREŚĆ PYTANIA NR 13:    
13. Wykonawca prosi o wskazanie terminu płatności faktur od daty ich wystawienia. Czy ma 

być to 14, 21 czy 30 dni? 

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 13 : 
30 dni 
 
TREŚĆ PYTANIA NR 14:    
14. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy był zgodny w z okresem rozliczeniowym 

stosowanym OSD? 

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 14 : 
Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do  miesięcznego okresu rozliczeniowego. 
 
TREŚĆ PYTANIA NR 15:    
15. Z uwagi na konieczność przygotowania odpowiedzi przez Zamawiającego, oraz ich 

uwzględnienie w ofercie wykonawcy, wykonawca zwraca się z prośbą o przedłużenie 

terminu składania ofert, co umożliwi przygotowanie korzystnej cenowo kalkulacji. 

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 15 : 
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 

 

Treść odpowiedzi i zmian stanowi integralną część zapytania ofertowego i jest 
wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. 


